
 

ARCOM - Radomil Šmíd, Prokopa Holého 57, 346 01 Horšovský Týn, IČO: 41628705 
tel.: 379423636, mobil: 777 123 636  www.arcom.cz  info@arcom.cz 

 

Smlouva o poskytování služeb elektronických komunikací 
 

 
ZÁKAZNICKÉ ČÍSLO / OKU KÓD : _______________________________ 

 
Uzavřena dne: ________________ 

 
mezi 

 
Radomil Šmíd , Prokopa Holého 57, Horšovský Týn 34601 IČO: 41628705 

(dále jen prodávající) 
 

a 
 
JMÉNO / OBCHODNÍ FIRMA:____________________________________________ 

 
IČO:_______________________        DIČ:_______________________________ 
 
E-MAIL:____________________________________________ 

 
TELEFON:____________________________________________ 
 
ADRESA MÍSTA TRVALÉHO POBYTU / MÍSTA PODNIKÁNÍ / SÍDLA: 
 
 
 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

 
Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele poskytovat Zákazníkovi služby elektronických 

komunikací, jejichž rozsah je specifikován níže (dále jen "Služby"). Tato Smlouva dále upravuje 
rozsah a podmínky poskytování Služeb a závazek Zákazníka za poskytnuté Služby zaplatit sjednanou 
cenu. 
 
PŘEDPOKLÁDANÉ DATUM ZAHÁJENÍ POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB:___________________________ 

 
ADRESA UMÍSTĚNÍ SLUŽEB:____________________________________________ 
 
CENA SLUŽBY ZA MĚSÍC:____________________________________________ 
 
ČÍSLO BANKOVNÍHO ÚČTU / KÓD BANKY:____________________________________________ 
 

ZASÍLÁNÍ FAKTUR Emailem / Poštou  
 
E-MAIL PRO ZASÍLÁNÍ FAKTUR:____________________________________________ 

 
 

PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY 
 
SMLOUVA SE UZAVÍRÁ NA DOBU URČITOU / NEURČITOU. 
 
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu druhou smluvní stranou. V případě, že je 

Smlouva uzavřená prostřednictvím prostředků komunikace na dálku, nabývá platnosti dnem, ve 
kterém Zákazník projevil souhlas s jejím uzavřením a účinnosti dnem, ve kterém byla Smlouva 
doručena Zákazníkovi. 
 
ŽÁDOST O ZAHÁJENÍ POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB VE 14 DENNÍ LHŮTĚ PRO ODSTOUPENÍ OD 

SMLOUVY 
 

ZÁKAZNÍK TÍMTO VÝSLOVNĚ ŽÁDÁ / NEŽÁDÁ O ZAHÁJENÍ POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ DLE TÉTO SMLOUVY VE 14 DENNÍ LHŮTĚ PRO ODSTOUPENÍ OD 
SMLOUVY.  
 

http://www.arcom.cz/
mailto:info@arcom.cz


 

ARCOM - Radomil Šmíd, Prokopa Holého 57, 346 01 Horšovský Týn, IČO: 41628705 
tel.: 379423636, mobil: 777 123 636  www.arcom.cz  info@arcom.cz 

 

SLEVA NA AKTIVAČNÍ POPLATEK 

 
ZÁKAZNÍK UZAVÍRÁ SMLOUVU NA DOBU URČITOU / NEURČITOU A MÁ / NEMÁ ZÁJEM O 
PODMÍNĚNOU SLEVU NA AKTIVAČNÍ POPLATEK VE VÝŠI 2.999,- KČ ZA PODMÍNEK DLE BODU C) 
NÍŽE. 
 
ZÁKAZNÍK PROHLAŠUJE A ZAVAZUJE SE, ŽE: 

A) se seznámil s obsahem Všeobecných podmínek pro poskytování služeb elektronických 

komunikací (dále jen "VP") a obsahem veškerých dalších obchodních podmínek, které jsou 
součástí této Smlouvy, a zavazuje se tyto smluvní podmínky dodržovat; Poskytovatel si 
vyhrazuje právo jednostranně měnit, doplňovat nebo rušit smluvní podmínky způsobem v 
souladu s čl. IV odst. 4 VP. 

B) se seznámil s aktuálně platným ceníkem Poskytovatele platným v oblasti, ve které dochází 
ke zřizování Služeb pro Zákazníka, který je nedílnou součástí této Smlouvy, a který je 

rovněž dostupný na www.ceznet.cz; na základě tohoto ceníku jsou účtovány ceny dle této 

Smlouvy a jejích nedílných součástí, pokud není přímo v textu této Smlouvy uvedeno jinak; 
Poskytovatel si vyhrazuje právo jednostranně měnit, doplňovat nebo rušit ceníky způsobem 
v souladu s čl. IV odst. 4 VP. 

C) bere na vědomí povinnost uhradit Poskytovateli aktivační poplatek, pokud Smlouva, pro 
jejíž aktivaci bylo potřeba zřídit připojení Koncového zařízení k Síti, byla uzavřená na dobu 
neurčitou a zároveň byla ze strany zákazníka ukončena dříve než po uplynutí 24 měsíců či 

ze strany Poskytovatele z důvodu porušení smluvních povinností zákazníka dříve než po 
uplynutí 24 měsíců. Uhrazení aktivačního poplatku ze strany Zákazníka nemá vliv na 
oprávnění Poskytovatele požadovat od Zákazníka uhrazení smluvní pokuty dle písm. E; 

D) je plně oprávněn k platnému uzavření této Smlouvy za uvedených podmínek a zároveň je 
ke dni uzavření Smlouvy plně oprávněn ke zřízení Služby na adrese umístění služeb; 

E) je srozuměn pro případ, že je v prodlení se zaplacením ceny za Službu, je Poskytovatel 
oprávněn požadovat zákonný úrok z prodlení včetně úhrady smluvní pokuty ve výši 250,- 

Kč a s případnými dalšími sankčními ujednáními dle čl. XII VP. 
 

DOKUMENTY TVOŘÍCÍ NEDÍLNOU SOUČÁST TÉTO SMLOUVY 
• Všeobecné podmínky pro poskytování služeb elektronických komunikací (VP) 
 
 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ SMLOUVY 
 
TATO SMLOUVA BYLA UZAVŘENA MEZI POSKYTOVATELEM A ZÁKAZNÍKEM NA KONTAKTNÍM MÍSTĚ 
POSKYTOVATELE / V MÍSTĚ INSTALACE 
 

Ujednání uvedená v této Smlouvě mají v případě rozporu přednost před ustanovením VP či jiných 
obchodních podmínek, které jsou součástí této Smlouvy. Není-li uvedeno jinak, mají pojmy význam 
uvedený ve VP. Tato Smlouva v plném rozsahu nahrazuje a ruší veškeré případné předcházející 
Smlouvy a ujednání týkající se stejného předmětu. 
 
 

 
 

SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ PRO OBCHODNÍ A 

MARKETINGOVÉ ÚČELY 
 
ZÁKAZNÍK SOUHLASÍ / NESOUHLASÍ SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ (JMÉNO A PŘÍJMENÍ, 
BYDLIŠTĚ ČI ADRESA UMÍSTĚNÍ SLUŽEB, TELEFONNÍ ČÍSLO A E-MAILOVÁ ADRESA) PRO 
OBCHODNÍ A MARKETINGOVÉ ÚČELY, PŘEDEVŠÍM ZA ÚČELEM PŘÍMÉHO MARKETINGU 

(INFORMAČNÍ A PRODUKTOVÉ KAMPANĚ) POSKYTOVATELE VČETNĚ PROFILOVÁNÍ. 
 

V Horšovském Týně dne: ………………………… 
 
   
 
Prodávající:…………………….                           Kupující:……………………. 

http://www.arcom.cz/
mailto:info@arcom.cz

